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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to the number of physician
associates, junior-level doctors and consultant doctors.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

1. Please share the total number of full time equivalent staff at your

organisation on 1st April 2024, as well as the total number of physician
associates, junior-level doctors and consultant doctors.
2. Please share the same information for 1st April 2023, 1st April 2022, 1st

April 2020 and so on back to 1st April 2015.

Trust response:
Please note: The Trust cannot provide information earlier than 01 April 2017.

Date No PAs No junior doctors | No consultants Total no. staff
01-Apr-24 14.00 581.29 353.35 7160.01
01-Apr-23 13.00 516.08 332.66 6626.04
01-Apr-22 11.60 495.49 310.65 6210.94
01-Apr-21 5.92 453.89 292.27 5853.49
01-Apr-20 6.92 432.29 272.37 5506.07
01-Apr-19 6.92 379.37 258.62 5122.77
01-Apr-18 1.00 389.88 259.93 4862.86
01-Apr-17 0.00 393.29 254.06 4949.95
01-Apr-16 - - - -
01-Apr-15 - - - -
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